
Příloha č. 1 - technické specifikace požadovaného PC - 25 ks

PC     Minimální technické podmínky
Počet 

ks
Nabízené zboží a jeho technické parametry

Platný název zařízení 25 Konfigurovaný PC i3-12100F

Název výrobce ENGEL s.r.o.

Platný webový odkaz (link) na stránky 

dovozce / prodejce, kde je uvedena 

technická specifikace výrobku

v případě, že není platný odkaz, přiložte produktový list 

ve kterém je uvedena technická specifikace
prudktový list

Popis stroje https://www.cpubenchmark.net/

CPU min.10500
Intel Core i3-12100F

Více než 10500

RAM min. 16GB, DDR4 16GB, DDR4

SSD
min. 500 GB rychlost čtení 3000MB/s, rychlost zápisu 

2000MB/s

500 GB rychlost čtení 3500MB/s, rychlost zápisu 

2600MB/s

Optická mechanika DVD DVD

Porty 4x USB 2.0, 3x USB 3.0, 1x USB-C, RJ-45 4x USB 2.0, 3x USB 3.0, 1x USB-C, RJ-45

Grafická karta min. 10100,  4GB Více než 10100,  4GB

Grafický výstup HDMI, DisplayPort HDMI, DisplayPort

Operační systém MS Windows 10 (PRO) MS Windows 10 (PRO)

Typ PC jednotný pro celou zakázku (Tower/desktop) jednotný pro celou zakázku Tower

Ostatní příslušenství 

Klávesnice Drátová,  standartní velikost a rozložení kláves Drátová,  standartní velikost a rozložení kláves

Myš Drátová, optická  1 200 dpi Drátová, optická  1 200 dpi

Rozhraní USB USB

Doprava Ano - součást ceny, baleno pro převoz Ano - součást ceny, baleno pro převoz

Záruka

24 měsíců, v místě od instalace. V případě závady - 

dodavatel zajistí, opravu a uvedení do provozu do 7  

kalendářních dnů od nahlášení závady

24 měsíců, v místě od instalace. V případě závady - 

dodavatel zajistí, opravu a uvedení do provozu do 7  

kalendářních dnů od nahlášení závady

 * Možnost nabídnout rovnocenné, pořípadě lepší parametry zařízení

Ostatní


